
AB „KIAULIŲ VEISLININKYSTĖ“ DARBO UŽMOKESTIS 

 

DARBO UŽMOKESČIO FONDAS 

    

DIREKTORIAUS  ATLYGINIMO DYDIS 2020m.  

Laikotarpis Numatyta mėnesinės algos 

pastovioji dalis, Eur. 

Nustatyta  mėnesinės algos 

pastoviosios dalies kintamoji 

dalis, proc./ Eur. 

Darbuotojų 

skaičius 

2020m.  2235.20 25 proc.     – 558.80 1 

     

    

KITŲ DARBUOTOJŲ ATLYGINIMŲ DYDŽIAI 2020 m. 

Pareigybė Vid.mėn. darbo užmokestis ( priskaitoma 

suma, neatėmus mokesčių) Eur. 

Darbuotojų skaičius 

 2020m. I ketv.  
Skerdikas 5131.52 3 

Kiaulių šėrikas 8306.04 4 

Sargas 9465.6 4 

Pardavėja 4648.14 3 

 

DARBO UŽMOKESČIO FONDAS IR VIDUTINIS DARBUOTOJŲ SKAIČIUS                                 
( KETVIRČIAIS)       

Laikotarpis Darbo užmokesčio fondas (darbo užmokestis, 

socialinis draudimas, atostogų rezervas), tūkst. Eur. 
Vidutinis darbuotojų 

skaičius 

2020m. I ketv.         Planas   -    80.0,         faktas -80.4 28 

   

   

 

VALDYBOS NARIAMS PRISKAIČIUOTAS  ATLYGIS UŽ 2020M. I ketv. 

AB ,,Kiaulių veislininkystė‘‘, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir 

savivaldybės įmonių įstatymo 10 straipsnio 17 dalimi, Valstybės įmonių ir savivaldybės įmonių 

valdybų narių atlygio skyrimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. 

spalio 14 d. nutarimu Nr. 1092 „Dėl Valstybės įmonių valdybų narių atlygio skyrimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo ir valdybos narių civilinės atsakomybės draudimo“ ir Valdybos narių veiklos sutartimis,  

nepriklausomiems  valdybos nariams priskaičiuotas atlygis ( su socialiniu draudimu)  už valdybos 

narių veiklą bendrovės valdyboje:  

                                 

Laikotarpis Priskaityta suma Eur. Valdybos narių 

skaičius 

        I ketv. 645 2 

   

 

2019m.  2020m. planas 
315 tūkst. Eur. 292 tūkst.Eur. 


